
UCHWAŁA NR LXX/587/23 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2023 r. 
poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641) oraz uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2023 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze dokonuje się 
następujących zmian: 

1) Zwiększenia przychodów dział 900 rozdział 90017 

- § 2650 o kwotę    700 000,00 zł 

2) Zwiększenia rozchodów dział 900, rozdział 90017 

- § 3020 o kwotę       7 500,00 zł 

- § 4040 o kwotę       5 100,00 zł 

- § 4260 o kwotę   965 200,00 zł 

- § 4270 o kwotę       6 300,00 zł 

- § 4300 o kwotę     58 200,00 zł 

- § 4360 o kwotę       2 200,00 zł 

- § 4440 o kwotę       8 000,00 zł 

- § 4480 o kwotę          900,00 zł 

3) Zmniejszenia rozchodów dział 900, rozdział 90017 

- § 4110 o kwotę       9 700,00 zł 

- § 4120 o kwotę       2 100,00 zł 

- § 4170 o kwotę     25 000,00 zł 

- § 4210 o kwotę     49 500,00 zł 

- § 4280 o kwotę          700,00 zł 

- § 4410 o kwotę       4 500,00 zł 

- § 4430 o kwotę     45 300,00 zł 

- § 4520 o kwotę         100,00 zł 

- § 4700 o kwotę       3 500,00 zł 

- § 4710 o kwotę     13 000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się stan środków obrotowych na początek roku 2023 o kwotę 162 293,22 zł. 

§ 3. Zmniejsza się stan środków obrotowych na koniec roku 2023 o kwotę 37 706,78 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 11 do uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2023 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

Id: 946BE43E-DBF7-49DA-8C89-759AB297F3E8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Id: 946BE43E-DBF7-49DA-8C89-759AB297F3E8. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXX/587/23 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 września 2023 r. 

Załącznik Nr 11 do uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2023 

 

Przychody Koszty 

w tym: w tym: Lp. Nazwa jednostki 
Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2023 r. Ogółem przychody własne dotacje 

przedmiotowe 
Ogółem wynagrodzenia i 

pochodne 

Wpłaty do budżetu 
Stan środków 

obrotowych  na 
31.12.2023 r. 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej 226 144,52 8 528 700,00 5 411 700,00 3 117 000,00 8 728 700,00 4 408 800,00 ___ 26 144,52 

RAZEM 226 144,52 8 528 700,00 5 411 700,00 3 117 000,00 8 728 700,00 4 408 800,00 ___ 26 144,52 

  

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

Id: 946BE43E-DBF7-49DA-8C89-759AB297F3E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/587/23 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (4) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 6 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 7 (8) w § 1 pkt 2
	tir. 8 (9) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (11) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (12) w § 1 pkt 3
	tir. 4 (13) w § 1 pkt 3
	tir. 5 (14) w § 1 pkt 3
	tir. 6 (15) w § 1 pkt 3
	tir. 7 (16) w § 1 pkt 3
	tir. 8 (17) w § 1 pkt 3
	tir. 9 (18) w § 1 pkt 3
	tir. 10 (19) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Załącznik Nr 11 do uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 roku


